
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024 - ANA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 523/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
047/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
II DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: ANA ELEN DE FIGUEIREDO, inscrita no
CNPJ nº 03.154.040/0001-86
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica que disponha de
profissional médico regulador, para desempenhar os serviços
de regulação dos pacientes encaminhados para os serviços de
média e alta complexidade que são de responsabilidade do
governo do Estado do Rio Grande do Sul, através do sistema
GERCON.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 58.800,00 (Cinquenta
e oito mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, podendo ocorrer a prorrogação
em acordo com os limites da Lei nº 14.133/2021.
DATA ASSINATURA: 16/05/2024.
Riozinho/RS, 16 de maio de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:BFD8849D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/05/2024. Edição 3824
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


